

Modena ApS

Lindelyvej 15

5792 Årslev

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2023

Hans Åge Hjeresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Modena ApS Lindelyvej 15 5792 Årslev
Telefon	40311153
E-mail	fuglepark@mail.dk
CVR-nr.	26342945
Stiftelsesdato	21. november 2001
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Hans Åge Hjeresen Morten Hjeresen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Pengeinstitut	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværk, rådgivning, serviceydelser og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 18.412, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 660.448, og en egenkapital på kr. 500.523.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket et faldende finansielt marked i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		486.658	685.996
Personaleomkostninger	1	-333.201	-338.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.359	-35.280
Driftsresultat		132.098	312.511
Andre finansielle indtægter	2	6.457	41.242
Finansielle omkostninger	3	-113.586	-7.345
Resultat før skat		24.969	346.408
Skat af årets resultat		-6.557	-76.613
Årets resultat		18.412	269.795
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-81.588	169.795
Resultatdisponering		18.412	269.795

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.533	107.892
Materielle anlægsaktiver		86.533	107.892
Anlægsaktiver		86.533	107.892
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		0	1.292
Periodeafgrænsningsposter		31.885	23.860
Tilgodehavender		56.885	50.152
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	260.969	369.007
Værdipapirer og kapitalandele		260.969	369.007
Likvide beholdninger		241.061	596.161
Omsætningsaktiver		573.915	1.030.320
Aktiver		660.448	1.138.212

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	275.523	357.110
Udbytte for regnskabsåret	7	100.000	100.000
Egenkapital		500.523	582.110
Hensættelser til udskudt skat		17.401	16.476
Hensatte forpligtelser		17.401	16.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	76.301
Selskabsskat		4.212	72.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.562	319.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	71.307
Kortfristede gældsforpligtelser		142.524	539.626
Gældsforpligtelser		142.524	539.626
Passiver		660.448	1.138.212
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	300.000	301.800
Pensioner	24.450	24.450
Andre omkostninger til social sikring	8.751	11.955
	333.201	338.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.457	41.242
	6.457	41.242
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.586	7.345
	113.586	7.345

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi pr. 31/12 2022	260.969
	260.969
Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	-108.038

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	357.111	187.315
Årets tilgang	0	169.795
Årets afgang	-81.588	0
Saldo ultimo	275.523	357.110

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	100.000	0
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	-100.000	0
Saldo ultimo	100.000	100.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har selskabet stillet værdipapirer som sikkerhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 260.969.